水利部公告2007年第1号－－关于批准发布水利行业标准的公

告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E6_B0_B4_

E5_88_A9_E9_83_A8_E5_c80_310375.htm 水利部公告（2007年

第1号）关于批准发布水利行业标准的公告 中华人民共和国

水利部批准以下12项标准为水利行业标准，现予以公布。┌

─┬─────────────────┬─────┬

─────┬────┬────┐│序│ 标准编号 │ 标准

名称 │替代标准号│发布日期│实施日期││号│ │ │ │

│ │├─┼─────────────────┼───

──┼─────┼────┼────┤│1 │ 沙棘原果

汁 │SL353-2006│ │2007.02.│2007.05.││ │ │ │ │ 02 │

02 │├─┼─────────────────┼───

──┼─────┼────┼────┤│2 │水质初级

生产力测定-"黑白瓶"测定 │SL354-2006│ │2007.02.│2007.05.

││ │法 │ │ │ 02 │ 02 │├─┼───────────

──────┼─────┼─────┼────┼──

──┤│3 │ 水质粪大肠菌群的测定-多管发酵法

│SL355-2006│ │2007.02.│2007.05.││ │ │ │ │ 02 │ 02

│├─┼─────────────────┼────

─┼─────┼────┼────┤│4 │ 水泵模型及

装置模型验收试验规程 │SL140-2006│ SL140-97 │2007.02.

│2007.05.││ │ │ │ │ 02 │ 02 │├─┼───────

──────────┼─────┼─────┼───

─┼────┤│5 │ 小型水电站建设项目建议书编制规程

│SL356-2006│ │2007.02.│2007.05.││ │ │ │ │ 02 │ 02

│├─┼─────────────────┼────

─┼─────┼────┼────┤│6 │ 农村水电站

可行性研究报告编制规程 │SL357-2006│ │2007.02.│2007.05.

││ │ │ │ │ 02 │ 02 │├─┼────────────

─────┼─────┼─────┼────┼───

─┤│7 │ 农村水电站施工环境保护导则 │SL358-2006│

│2007.02.│2007.05.││ │ │ │ │ 02 │ 02 │├─┼───

──────────────┼─────┼─────

┼────┼────┤│8 │水利水电工程环境保护概估

算编制规程│SL359-2006│ │2007.02.│2007.05.││ │ │ │

│ 02 │ 02 │├─┼─────────────────

┼─────┼─────┼────┼────┤│9 │

地下水监测站建设技术规范 │SL360-2006│ │2007.02.

│2007.05.││ │ │ │ │ 02 │ 02 │├─┼───────

──────────┼─────┼─────┼───

─┼────┤│10│ 大坝观测仪器位移计 │SL361-2006│

│2007.02.│2007.05.││ │ │ │ │ 02 │ 02 │├─┼───

──────────────┼─────┼─────

┼────┼────┤│11│ 大坝观测仪器测斜仪

│SL362-2006│ │2007.02.│2007.05.││ │ │ │ │ 02 │ 02

│├─┼─────────────────┼────

─┼─────┼────┼────┤│12│ 大坝观测仪

器锚杆测力计 │SL363-2006│ │2007.02.│2007.05.││ │ │

│ │ 02 │ 02 │└─┴────────────────

─┴─────┴─────┴────┴────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com